
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская 2 тел./факс/63-1-86, 63-1-46 
ИНН 7440000861, КПП 742401001, ОКПО 04269985 ОГРН 1027401924142, ОКАТО 75255811001

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 декабря 2019 года
О порядке
составления и ведения кассового 
плана исполнения бюджета 
Каменского сельского поселения 
в текущем году

№ 101

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
и Положением «О бюджетном процессе в Каменском сельском поселении 
Увельского муниципального района Челябинской области»:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения 
бюджета Каменского сельского поселения в текущем финансовом году.
2. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на 
правоотношения по составлению и ведению кассового плана исполнения 
бюджета Каменского сельского поселения с 01.01.2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Каменского С.Н.Титов


